БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

[ЫЙҒЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫНЫҢ

ҮРГЕ [ЫЙҒЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ СОВЕТЫ
(Башkортостан Республикаһының [ыйғы
районы Үрге [ыйғы ауыл советы)

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКИГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИГИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Верхнекигинский сельсовет Кигинского

района Республики Башкортостан)

         [АРАР                                                                       РЕШЕНИЕ
 «21» октябрь  2019 й.                       № 28-2-2                    «21» октября 2019 г.
    }рге [ый=ы ауылы                                                                  с. Верхние Киги
О передаче в аренду муниципального имущества поливомоечной машины

 КО-806-04 на базе автомобильного шасси Камаз - 43253-G5
и  установлении арендной платы
         Совет сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, р е ш и л:
1. Передать в аренду муниципальное имущество поливомоечная машина КО-806-04 на базе автомобильного шасси Камаз - 43253-G5.

2. Установить годовую арендную плату на движимое имущество: поливомоечная машина КО-806-04 на базе автомобильного шасси Камаз - 43253-G5, 2019  года выпуска, VIN Х5Н806045К0000080 в сумме  516 000 (Пятьсот шестнадцать тысяч) рублей 00 копеек.
3.  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам муниципальной  собственности.

Глава сельского поселения                                                                     Н.А.Шамиев